^oLq-

SKèSS

Q/Í{u'm<)í^ia/da^ ^6la/m>òa de (^ae^ ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1136/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os Vereadores abaixo subscritos vêm comunicar à

Mesa Diretora, nos termos do § 2°, do artigo 58, do Regimento Interno da

Câmara, a formação do Bloco Parlamentar "BANCADA LEGISLATIVO

RESPONSÁVEL", cujo Líder será o Vereador Rogério Jean da Silva.

Atenciosamente,

CO

IO
Cf
cò
N

toco

92

l<
^ I I t m

•"9
K t

E-o
0 O

o o

00 c
E

^ oCM-2
CO ç

hZ CD

?ÍB

<i
o o

S|
o D-
O s
oc o
V. CO
o S
Q. 2
d) ^

ROGÉRIO JEAN DA SILVA ||
(CABO JEAN) gé

Vereador o§
•D £
(O ca

'(O
CO CO
CD (ô

NEWTON DIAS BASTOS MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA .| i
(NILTINHO BASTOS) (MARQUINHO ARRUDA) •gg

O-O

Vereador " Vereador '
.2

o CO
ü <0

^0 0

2 ^
JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS ||

D Ui
CJ -C(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

JÚLIO ANTONIO MARIANO

DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 19/05/2021 -17:20 5733/2021/fap

1

lús

0
CL